
319274 SDH plus s.r.o. Radimovice dýchací přístroje 137 932,00 Kč

319277 Witero s.r.o. Praha administrace žádosti + výběrové řízení 128 466,00 Kč

319293 GS Nymburk s.r.o. Nymburk kamerový systém 42 835,00 Kč

319307 Doprava Beneš Josef Čachovice u MB práce s bagrem 44 611,00 Kč

319311 Imbroglio s.r.o. Nymburk údržba pozemních komunikací 91 960,00 Kč

319317 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 58 951,00 Kč

319319 Boxed s.r.o. Praha základní škola 3 ks notebook 30 305,00 Kč

319320 Otakar Ottomanský Loučeň oprava vodoinstalace v ZŠ 57 414,50 Kč

319326 AVE CZ odpad.hosp. Praha likvidace komunálního odpadu 262 526,55 Kč

319327 AVE CZ odpad.hosp. Praha likvidace tříděného odpadu 140 634,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 995 635,05 Kč

z toho již zaplaceno 995 635,05 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 541,75 Kč

100 000,00 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2019/06 346 929,00 Kč

Celkem další platby : 754 490,75 Kč

z toho již zaplaceno 754 490,75 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc červenec 2019

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna

Centrum sociálních služeb Poděbrady (roční příspěvek)


